[image: image1.png]

Администрация Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2021
	№ 55
	                        с.Кормовое

О прекращении права

оперативного управления
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 15.09.2014 №74 «Об утверждении Положения

«О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Кормовское сельское поселение», рассмотрев обращение Муниципального казенного учреждения культуры Кормовского сельского поселения «Кормовский сельский дом культуры»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального казенного учреждения культуры Кормовского сельского поселения «Кормовский сельский дом культуры» (далее – МКУК «Кормовский СДК» на недвижимое имущество – здание библиотеки, расположенное по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, п.Тихий Лиман, пер.Библиотечный, д.8, с кадастровым № 61:32:0060301:334, общей площадью 85,2 кв. м., количество этажей: 1, балансовая стоимость 1112100 рублей, начисленная амортизация 1112100 рублей.
2. МКУК «Кормовский СДК»:
2.1. Подготовить акт приема-передачи и необходимую документацию для снятия с баланса и передачи указанного имущества.
2.2. Обеспечить прекращение права оперативного управления в Едином государственном реестре недвижимости.
3. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Администрации Кормовского сельского поселения (Вершинин Д.А.) принять указанное имущество по акту приема-передачи на баланс администрации Кормовского сельского поселения.

4. Старшему инспектору по земельным и имуществом отношениям Администрации Кормовского сельского поселения (Пасечникова Н.А.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Кормовское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кормовского сельского поселения

В.В. Сикаренко